
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Num. 
803 
83 

110 
27 

122 
90 
11 
66 
19 

230 
24 
46 
89 
73 
94 

300 
133 

4 
17 

420 
21 

Nome 
CHERUBIN GIANLUCA 
FENU CLAUDIO 
GERMONE MICHELE 
NEGRO SIMONE 
ICONOMU VITO 
VIGNA ALESSIO 
CASSANI FABRIZIO 
SALA GIULIA 
MARINO DARIO 
GHIRONI ALESSANDRO 
FORMENTI CARLO 
MERLANZOLI DANIELE 
BONI VALERIO 
TOMASI ALBERTO 
BERCE KIM 
PAOLUCCI LORIS 
ROVELLI ANDREA 
NICOLETTI FABIO 
CIPRIANO CHRISTIAN 
LANINI ALEX 
FRIGO FEDERICO 

Classe 
S3 UNDER 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

LADY 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

LADY 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

S3 UNDER 

Tempo Migliore 
1:04.819 
1:04.968 
1:05.191 
1:05.439 
1:05.640 
1:05.814 
1:06.668 
1:06.711 
1:06.923 
1:07.406 
1:07.426 
1:07.992 
1:08.009 
1:08.258 
1:08.832 
1:09.239 
1:10.027 
1:10.215 
1:10.491 
1:10.892 
1:12.536 

Nel Giro 

6 
6 
7 
7 
5 
6 
6 
4 
3 
2 
3 
6 
5 
5 
5 
6 
5 
4 
6 
2 
3 

Diff 

0.149 
0.372 
0.620 
0.821 
0.995 
1.849 
1.892 
2.104 
2.587 
2.607 
3.173 
3.190 
3.439 
4.013 
4.420 
5.208 
5.396 
5.672 
6.073 
7.717 

Codice MC 
PITOM 
PITOM 
PITOM 
PITOM 
PITOM 

BUCCI 
PBS 

PITOM 
PITOM 

AYRTON 
YES 
PITOM 
AVO 
PITOM 

2RMOTO 
AVO 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 04/09/2022 10:30:49 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori 

Direttore di gara: Jacobucci Cristiano-Nava Marco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

12 POLLICI ITALIAN CUP-Ottobian-5° PROVA 
    PROVE LIBERE 

PITBIKE S3 UNDER - LADY 

Prove (7:00 Tempo) Iniziato a 10:16:59 

Otobiano Motorsport 1,166 km 

04/09/2022 10:20 


